
 

 Собрание депутатов  

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                                                                    
«19» сентября  2012 года                                                                                          № 449  

 
О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района «О 

постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района» 

     

В соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального района,  Регламентом 

Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района, заслушав председателя 

постоянной депутатской комиссии Калиничева Е.В, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района от 22.03.2011 №3 «О постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района» исключив депутата Максименко П.Г. на основании 

личного заявления из состава ПДК по законодательству, изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

 «2.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района: 

По законодательству (4 депутата) 

1. Калиничев Евгений Васильевич – председатель комиссии 

2. Болотникова Наталия Владимировна 

3. Шильцын Владимир Данилович 

4. Шубин Герман Александрович 

По финансам и бюджету (4 депутата) 

1. Виноградов Константин Михайлович – председатель комиссии 

2. Калиничев Евгений Васильевич 

3. Карабанов Евгений Петрович 

4. Медведовский Вячеслав Аркадьевич 

По социальной политике (6 депутатов) 

1. Болотникова Наталия Владимировна – председатель комиссии 

2. Базанов Александр Евгеньевич 

3. Замятин Сергей Анатольевич 

4. Курынкин Валерий Александрович 

5. Пилецкий Алексей Александрович 

6. Шубин Герман Александрович 

По промышленности, транспорту и коммунальному хозяйству (6 депутатов) 

1. Мельзак Людмила Михайловна – председатель комиссии 

2. Виноградов Константин Михайлович 

3. Карпов Борис Леонидович 

4. Козынченко Виктор Иванович 

5. Максименко Павел Геннадьевич 

6. Назарова Надежда Егоровна»  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                      Е.В.Калиничев 


